imo quod magis est de Equitate canonica confessio extra iudicialis etiam
 abente parte facta plene probat ad quod allegatur ad omnibus glo.
 in c. quotiens cordis 1. q. 7. Verbo et parte que de stipulatione
 alteri facta loquitur et hanc opinionem plures allegando communiter
 dicit felix in c. si curio de fide instrumentum n. 27. et hanc
 etiam communem appellat Decius consilio 163. n. 2. et Antonius
 gabriel dicto loco n. 46 et 47. *Alia. in c. quamvis p. dicitur*
 2. v. 84. *De p. t. in b.*

Et etiam in casu de quo agimus nos iudicamus approuchar de la doctrina
 de Bart. in l. cum eximus c. de equali. et censuris de iudicando confessionem
 extra iudicalem geminam plenam probationem inducere, quam
 theoriam singulararem dicit felix n. 39. in d. c. si cautio Romanus
 in l. nuda ratio ff. de p. d. *de p. d. n. 3.* Et Antonius gabriel
 dicit dicto titulo de confessioni conclusionem 1. n. 59. et iterum conclusionem 3.
 n. 1. quia in hoc casu confessio extra iudicialis geminata vim habet con-
 fessionis iudicialis que plenam probationem facit, quam in eodem sequi debet
 tener debita p. d. q. si los dos testigos no Confestan en Un mismo al-
 tiempo y lugar como las otras p. d. de Herrera y dona antonia Vela que
 vican abemos al año Contador para tener por muy prouada la confesion
 hecha palatha mania de ayllon sin estar el presente y q. Polomenos teny
 semiplena probancia muy qualificada con his que supra dicta sunt.

Asi Juntado esta semiplena probancia de la confesion contra q. resulta de los
 de Vista del mismo concierzo. et tanto como si Vbiq. testigos de Vista
 haze prouancia entera y plena Juntado las dos semiplenas ut tra d. dicit

Bart. in d. l. admonendi n. 43. et Jaf. 161. n. 253. plura referens
in proposito — Et in hoc casu non est disputandum an causa sit ardua
quia hoc solum habet locum ut in ea Juramentum non deferatur in defectus
probationis ut tra dunt. att. in d. l. admonendi,

¶ No obsta la probanca hecha por el dho Francisco de ayllon por que todos sus testigos
no dicen mas que lo que dice la contra escritura y era llano qd la dha m. de ayllon
no lo dixera asi como ellos lo dicen q no cumpliera con el intento para q se
hacia q era por contentar y complacer como era dicho al dho Francisco de ayllon
su hermano y sus sobrinos y ahijado y hermana. que son los q en este neg.
deponen y basta que dicen la verdad de lo que paso la dha dona maria
q era la queterna la q comision y Intercedio en el negocio. y q la dha m. de
ayllon decia la verdad. alor testigos q estan presentados q eran amigos suyos
y de quien ella se confiaua — Demas de lo qual los testigos del dho ayllon
son sus hijos hermana y Cuñado que por parentes y afines ut notum est
fidem no faciunt c. Super eo de testib. cum alijs.

¶ Ni menos obsta el testamento de la dha maria de ayllon en q parece no haue de
declarado en el lo q el dho contador pretende quia a serho Et confessio testatoris
facta in testamento etiam si sit Jurata creditorib. non nocet nec heredi
prodest. l. raciones. Juncta aut. quod Obstat c. de probatib. 161. Sed
creditorib. ex hoc in hiis prejudicij comparabitur Optimus tex. in proposito
in l. certa. c. de testam. sic dicens Verba testamenti quibus mater vestra
decedens nihil se cuiquam donare significavit. si res realiter habeat. fidem
Veri no perstringunt — Et omnis moriens non presumitur verum dicere. l.
si quis moriens — Et ibi notatur ff. ad sillaris. neq. presumitur Evan
gelista ut Inquit bal. in. c. 1. de pace constantie. s. Vasali n. fi. quem
rebat fel. in. c. literas de presump. n. 20.

De todo lo qual resulta q el dho contador di. rotigues tiene Just. y q se lean
demandar pagar los dhos quin ducados salua Semper ad modum Att. g.
D. V. censa,